EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017, 28 de setembro de 2017.

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE MINAS GERAIS – CODEMIG

CONFIRMAÇÃO DA DATA DA PROVA, HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS E LISTA DOS
LOCAIS DE PROVA.

A FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA (FUNDEP) e a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE MINAS GERAIS – CODEMIG, no uso de suas atribuições legais, tornam públicos a data de
realização das Provas, seu horário de realização e a lista dos locais de prova do Concurso Público para
provimento de cargos do quadro de pessoal da companhia de desenvolvimento econômico de minas
gerais – CODEMIG.

Confirmação da data da prova

Dia 28 de janeiro de 2018.
Mais informações estarão disponíveis no cartão definitivo de inscrição (CDI), que será disponibilizado na

Área do Candidato, no site www.gestaodeconcursos.com.br no dia 22 de janeiro de 2018.

Horário de realização das provas

Os portões serão abertos às 07horas e fechados, impreterivelmente, às 8 horas. As provas serão realizadas

no horário das 8h15min às 12h15min (horário oficial de Brasília-DF).

Lista dos Locais de Prova

BELO HORIZONTE-MG

UFMG- UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS-
AVENIDA ANTÔNIO CARLOS,  6627

Bairro: PAMPULHA - Cidade: Belo Horizonte/MG
Prédio:  CAD 2 BLOCO B

Prédio:  CAD 2 BLOCO C

Prédio:  CAD 1

Prédio:  BIBLIOTECA CENTRAL (CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS E FORAM DEFERIDOS
CONFORME REGRAS DO EDITAL)

Prédio:  ICEX

Prédio:  ESCOLA DE ENGENHARIA BLOCO 3

Prédio:  ESCOLA DE ENGENHARIA BLOCO 4

Prédio:  FACULDADE DE FARMÁCIA

Prédio:  FACULDADE DE LETRAS - FALE

Prédio:  INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS - IGC

Prédio:  FAFICH - UFMG

Prédio:  EEFFTO - ESCOLA DE EDUCAÇÃO FÍSICA FISIO. E TERAPIA OCUPACIONAL*
*Acesso mais fácil pela entrada da Avenida Presidente Carlos Luz – em frente a USIMINAS

Link – mapa do campus da UFMG – Pampulha:

https://www.ufmg.br/conheca/mapas/

https://www.ufmg.br/conheca/mapas/